
Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon 
(ex art. 73a Fw.)

Datum

2009   532 - 41 pag. 1 - 4

Bijlage 1

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer

Datum uitspraak

Curator

R-C

Nummer

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal

Saldo einde verslagperiode

Verslagperiode

Bestede uren in verslag periode

Bestede uren Totaal

1. Inventarisatie

1.1	 Directie en organisatie

1.2	 Winst en verlies

1.3	 Balanstotaal

1.4	 Lopende procedures

1.5	 Verzekeringen

1.6	 Huur

1.7	 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1	 Aantal ten tijde van faillissement

2.2	 Aantal in jaar voor faillissement

532-41.indd   1 30-06-09   10:59:07



532 - 40 pag. 1 - 4

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer

3. Activa

Onroerende zaken

3.1	 Beschrijving

3.2	 Verkoopopbrengst

3.3	 Hoogte hypotheek

3.4	 Boedelbijdrage

3.5	 Werkzaamheden

Bedrijfsmiddelen

3.6	 Beschrijving

3.7	 Verkoopopbrengst

3.8	 Boedelbijdrage

3.9	 Bodemvoorrecht fiscus

3.10	 Werkzaamheden

3.11	 Beschrijving

3.12	 Verkoopopbrengst

3.13	 Boedelbijdrage

3.14	 Werkzaamheden

Voorraden / onderhanden werk

2.3	 Datum ontslagaanzegging

2.4	 Werkzaamheden

532-41.indd   2 30-06-09   10:59:07



532 - 41 pag. 3 - 4

5.1	 Vordering van bank(en)

5.2	 Leasecontracten

5.3	 Beschrijving zekerheden

5.4	 Separatistenpositie

5.5	 Boedelbijdragen

5.6	 Eigendomsvoorbehoud

5.7	 Retentierechten

5.8	 Reclamerechten

5.9	 Werkzaamheden

5. Bank / Zekerheden

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer

3.15	 Beschrijving

3.16	 Verkoopopbrengst

3.17	 Werkzaamheden

Andere activa

4.1	 Omvang debiteuren

4.2	 Opbrengst

4.3	 Boedelbijdrage

4.4	 Werkzaamheden

4. Debiteuren

532-41.indd   3 30-06-09   10:59:07



532 - 41 pag. 4 - 4

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer

Doorstart

6.4	 Beschrijving

6.5	 Verantwoording

6.6	 Opbrengst

6.7	 Boedelbijdrage

6.8	 Werkzaamheden

7.1	 Boekhoudplicht

7.2	 Depot jaarrekeningen

7.3	 Goedk. Verkl. Accountant

7.4	 Stortingsverpl. aandelen

7.5	 Onbehoorlijk bestuur

7.6	 Paulianeus handelen

7.7	 Werkzaamheden

7. Rechtmatigheid

6.1	 Exploitatie / zekerheden

6.2	 Financiële verslaglegging

6.3	 Werkzaamheden

6. Doorstart / voortzetten onderneming

Voortzetten

532-41.indd   4 30-06-09   10:59:07



8.1	 Boedelvorderingen

8.2	 Pref. vord. van de fiscus

8.3	 Pref. vord. van het UWV

8.4	 Andere pref. crediteuren

8.5	 Aantal concurrente crediteuren

8.6	 Bedrag concurrente crediteuren

8.7	 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8	 Werkzaamheden

8. Crediteuren

9.1	 Naam wederpartij(en)

9.2	 Aard procedure

9.3	 Stand procedure

9.4	 Werkzaamheden

9. Procedures

10.1	 Termijn afwikkeling faillissement 

10.2	 Plan van aanpak

10.3	 Indiening volgend verslag

10.4	 Werkzaamheden

10. Overig

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer

532-41.indd   5 30-06-09   10:59:07


	Gegevens onderneming: 
	Faillissementsnummer: 
	Datum uitspraak: 
	Activiteiten onderneming: 
	Verslagperiode: 
	Directie en organisatie: 
	Winst en verlies: 
	Balanstotaal: 
	Lopende procedures: 
	Verzekeringen: 
	Huur: 
	Aantal in jaar voor faillissement: 
	Gegevens onderneming_2: 
	Faillissementsnummer_2: 
	Datum ontslagaanzegging: 
	Beschrijving: 
	Verkoopopbrengst: 
	Hoogte hypotheek: 
	Boedelbijdrage: 
	Beschrijving_2: 
	Verkoopopbrengst_2: 
	Boedelbijdrage_2: 
	Bodemvoorrecht fiscus: 
	Beschrijving_3: 
	Verkoopopbrengst_3: 
	Boedelbijdrage_3: 
	Gegevens onderneming_3: 
	Faillissementsnummer_3: 
	Beschrijving_4: 
	Verkoopopbrengst_4: 
	Omvang debiteuren: 
	Opbrengst: 
	Boedelbijdrage_4: 
	Vordering van banken: 
	Leasecontracten: 
	Beschrijving zekerheden: 
	Separatistenpositie: 
	Boedelbijdragen: 
	Eigendomsvoorbehoud: 
	Retentierechten: 
	Reclamerechten: 
	Gegevens onderneming_4: 
	Faillissementsnummer_4: 
	Exploitatie  zekerheden: 
	Financiële verslaglegging: 
	Beschrijving_5: 
	Verantwoording: 
	Opbrengst_2: 
	Boedelbijdrage_5: 
	Boekhoudplicht: 
	Depot jaarrekeningen: 
	Goedk Verkl Accountant: 
	Stortingsverpl aandelen: 
	Onbehoorlijk bestuur: 
	Paulianeus handelen: 
	Gegevens onderneming_5: 
	Faillissementsnummer_5: 
	Boedelvorderingen: 
	Pref vord van de fiscus: 
	Pref vord van het UWV: 
	Andere pref crediteuren: 
	Aantal concurrente crediteuren: 
	Bedrag concurrente crediteuren: 
	Verwachte wijze van afwikkeling: 
	Naam wederpartijen: 
	Aard procedure: 
	Stand procedure: 
	Termijn afwikkeling faillissement: 
	Plan van aanpak: 
	Indiening volgend verslag: 
	Nummer: 
	Datum: 
	Curator: 
	R-C: 
	Omzetgegevens: 
	Personeel gemiddeld aantal: 
	Saldo einde verslagperiode: 
	Aantal ten tijde van faillissement: 
	Oorzaak faillissement: 
	Werkzaamheden personeel: 
	Werkzaamheden Activa: 
	Werkzaamheden andere activa: 
	Werkzaamheden bank/zekerheden: 
	Werkzaamheden voortzetten: 
	Werkzaamheden doorstart: 
	Werkzaamheden rechtmatigheid: 
	Werkzaamheden crediteuren: 
	Werkzaamheden procedures: 
	Werkzaamheden debiteuren: 
	Werkzaamheden overig: 
	Werkzaamheden Bedrijfsmiddelen: 
	Bestede uren in verslag periode: 
	Bestede uren totaal: 


